

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Tre Konger Ejendomme Aps**

**c/o Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, Lund, 8960 Randers**

**CVR-nr. 40 06 66 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Søren Kaasgaard Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tre Konger Ejendomme Aps c/o Søren Kaasgaard Kristensen Søndergårdsvej 4, Lund 8960 Randers
	CVR-nr.: 40 06 66 40
	Stiftet: 4. december 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Søren Kaasgaard Kristensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Wollesvej ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudvikling via datterselskab samt investering i og drift af udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.979</b>	<b>-57.945</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	224.425
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-22.979</b>	<b>166.480</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.167	10.398
Andre finansielle indtægter	0	153.871
Øvrige finansielle omkostninger	-110.034	-61.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.846</b>	<b>269.716</b>
Skat af årets resultat	16.302	-105.644
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.544</b>	<b>164.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	164.072
Disponeret fra overført resultat	-74.544	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.544</b>	<b>164.072</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	1.414.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.414.500</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.109.599	1.109.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.109.599</u>	<u>1.109.599</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.524.099</u></b>	<b><u>1.109.599</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.922.876	974.036
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.250	58.652
Andre tilgodehavender	0	2.704
Periodeafgrænsningsposter	36.357	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.011.483</u>	<u>1.035.392</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15.872</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.011.483</u></b>	<b><u>1.051.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.535.582</u></b>	<b><u>2.160.863</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	314.683	389.227
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>914.683</b>	<b>989.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.139.219	700.340
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.139.219	700.340
3 Kortfristet del af langfristet gæld	134.181	0
Gæld til pengeinstitutter	698.898	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	605.125	300.000
Selskabsskat	29.926	164.296
Anden gæld	6.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.481.680	471.296
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.620.899</b>	<b>1.171.636</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.535.582</b>	<b>2.160.863</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	225.155	825.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.072	164.072
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	389.227	989.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.544	-74.544
	<b>600.000</b>	<b>314.683</b>	<b>914.683</b>

## Noter

---

### 1. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023	0	3.291.320
Tilgang i årets løb	1.414.500	0
Afgang i årets løb	0	-3.291.320
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.414.500</b>	<b>0</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	0	208.680
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	350.000
Tilbageførsel af dagsværdiregulering vedrørende solgt ejendom	0	-558.680
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.414.500</b>	<b>0</b>

Selskabets investeringsejendom består af 1 grund, der er erhvervet med opførelse af beboelsesejendomme for øje. Den foreløbige værdiansættelse beror således på kostpriser, der efter ledelsens vurdering er udtryk for dagsværdi af grunden, da der ikke er indikationer på værdiforringelse siden erhvervelsen i regnskabsåret.

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023	1.109.599	1.109.599
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.109.599</b>	<b>1.109.599</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wollesvej ApS, Randers	100 %	1.683.916	60.506
		<b>1.683.916</b>	<b>60.506</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>		<u>31/12 2022</u>	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.273.400</u>	<u>134.181</u>	<u>2.139.219</u>	<u>1.118.187</u>
	<b>2.273.400</b>	<b>134.181</b>	<b>2.139.219</b>	<b>1.118.187</b>

### 4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabsdeltagerne vil ikke kræve deres tilgodehavender indfriet før end der er likviditet hertil.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for selskabets og dets datterselskabs engagement med pengeinstitut, 1.704 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandele i Wollesvej ApS, nom. 500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.109 t.kr.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Investerings-</u></b>
	<b><u>ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.414.500</u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
